

Застраховка Злополука

Информационен документ за застрахователния продукт
Дружество: „ДЗИ – Животозастраховане“ ЕАД

Държава: Република България



Продукт: Смърт от злополука и Телемедицина/Второ лекарско мнение” за клиентите с пакет „Комфорт“ на „ОББ“ АД

Настоящият информационен документ представя в обобщен вид най-важните условия на продукта и допълнителното покритие към него. Той не отразява индивидуалните условия по Вашия застрахователен договор. Пълната преддоговорна и договорна информация за застраховката се съдържа и се предоставя с Вашия застрахователен Сертификат, Общи условия.

Какъв е този вид застраховка?

Груповата Застраховка за „Злополука“, с покритие „Телемедицина“ е доброволна застраховка, предназначена за физически лица клиенти на банка „ОББ“ АД по пакет „Комфорт“. Застраховката осигурява изплащане на обезщетение в следствие Смърт от злополука и покритието Телемедицина/ Второ лекарско мнение за потвърждение или изменение на поставена диагноза и препоръка за лечение.



Какво покрива застраховката?

- ✓ Смърт в следствие на Злополука /трудова или битова/
- ✓ Пакет Телемедицина/Второ лекарско мнение - покрива потвърждение или изменение на първоначално поставена диагноза и препоръки за лечение направени от лекари от болници в САЩ.

Покриват се следните животозастрашаващи медицински състояния:

1. Болест на Алцхаймер;
2. Ампутация;
3. Доброкачествен мозъчен тумор;
4. Рак;
5. Сърдечно-съдови състояния;
6. Хронична тазова болка;
7. Кома;
8. Глухота;
9. Емфизем;
10. Смяна на коляно и тазобедрена става;
11. Загуба на говор;
12. Големи изгаряния;
13. Трансплантация на основни органи;
14. Голяма травма;
15. Множествена склероза;
16. Невродегенеративни заболявания;
17. Парализа;
18. Болест на Паркинсон;
19. Бъбръбречна недостатъчност или бъбречна болест в краен стадий;
20. Ревматоиден артрит;
21. Инсулт;
22. Внезапна слепота поради заболяване;
23. Тромбофлебит и емболия;
24. Всяко животозастрашаващо състояние.



Какво не покрива застраховката?

- ✗ Самоубийство или опит за самоубийство и всякакви други умишлени действия на Застрахования, довели до телесни увреждания или смърт (с изключение на случаите при опит за спасяване на човешки живот);
- ✗ Умишлено извършване или опит за извършване на престъпление от общ характер;
- ✗ Употреба на алкохол, наркотици, опиати, стимулатори, допинг и други психотропни вещества и породените от тях увреждания на здравето;
- ✗ Температурни влияния (измръзване, слънчеви изгаряния, слънчев или топлинен удар);
- ✗ Други събития, настъпили вследствие на умишлено предизвикано от Вас сбиване, умишлено самонараняване или съзнателно излагане на опасност, освен в случаите на самоотбрана, спасяване на човешки живот или имущество;
- ✗ Умишлени действия срещу Вас от страна на лице, което би имало права да получи застрахователно плащане;
- ✗ Заболявания, обявени за пандемии от Световната здравна организация.
- ✗ Война или военни операции (независимо дали войната е обявена или не и независимо как е наречена), нахлуване, враждебни действия на други държави, военни действия, бунт, безредици, граждански размирици, гражданска война, метеж, революция, въстания, конспирация, военна или узурпирана власт, военно положение или обсада или което и да е от събитията или причините, които определят обявяването или поддържането на военно положение или състоянието на обсада.
- ✗ Други изключения, подробно описани в Общите условия на застраховката.



Има ли ограничения на покритието?

- ! До два броя консултации за Телемедицина в рамките на една календарна година;
- ! Не се застраховат лица над 64 годишна възраст;
- ! По пакет Телемедицина не се покриват заболявания, настъпили до 90 дни от сключване на застраховката.



Къде съм покрит от застраховката?

- ✓ Покритието е валидно на територията на:
 - Територията на Република България и чужбина за покритие смърт от злополука.
 - Територията на Република България за Телемедицина/Второ лекарско мнение



Какви са задълженията ми?

- Да ни уведомите за всяка промяна в декларираните обстоятелства;
- Да спазвате реда и начина за ползване на здравните услуги, посочени в Специалните условия на застраховката;



Кога и как плащам?

- Вие не заплащате нищо.
- Дължимата застрахователна премия е за сметка на ОББ АД и се заплаща от Застрахователя в съответствие с условията по групов договор;



Кога започва и кога свършва покритието?

- Покритието започва от датата, посочена във Вашия сертификат;
- Застрахователното покритие свършва:
 - За покритие Смърт от злополука в 24:00 часа на последния ден от срока на действие на договора за пакет „КОМФОРТ“, с изплащането на дължимата застрахователна сума при застрахователно събитие или при навършване на 65 години от застрахованото лице.
 - За покритие Телемедицина в 24:00 часа на последния ден от срока на действие на договора за пакет „КОМФОРТ“, или при навършване на 65 години от застрахованото лице.
- При неплащане или частично плащане от страна на ОББ АД на дължимата премия, застрахователният договор се прекратява за застрахованото лице.



Кога мога да прекратя договора?

- Вие може да прекратите своята застраховка по всяко време, като изпратите едномесечно писмено уведомление до нас.

02.11.2021 г.



www.dzi.bg e.dzi.bg
0700 16 166
контактен център

ДЗИ Животозастраховане ЕАД
бул. „Витоша“ 896, ОББ Милениум център
1463 София, България